Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/simaodias

quarta-feira, 5 de julho de 2023

2 - Ano I - Nº DLXXXII PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÃO DIAS

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PORTARIA

RUA PRESIDENTE VARGAS  CEP: 49.480-000
TELEFONE: (79)36111-211
EMAIL: gabinete@simaodias.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PORTARIA Nº 006/2023/SEMED

DE 05 DE JULHO DE 2023

Nomeia Comissão Especial de

Acompanhamento de aplicabilidade do

Edital do Processo Seletivo para Professor

de Educação Básica e Educador

Profissional para atuarem em turmas da

EJA CAMPO SABERES DA TERRA.

(Edital nº 02/2023).

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SIMÃO DIAS/SE, no uso de suas

atribuições legais, conferidas pelos incisos, III e IV do art. 89 da Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear os membros para compor a Comissão Especial de Acompanhamento de

aplicabilidade do Edital do Processo Seletivo para Professor da Educação Básica em turmas

da EJA CAMPO SABERES DA TERRA (Edital nº 02/2023), que será composta pelos

seguintes servidores:

NOME FUNÇÃO

Maria Eunice Lima dos Santos Presidente

Adênia Santa Rosa Santana Membro

Adriana Almeida Santana Barreto Membro

Ana Angélica Santos Membro

Eduardo Menezes dos Santos Membro

Joselice Batista de Souza Membro

Maria Sandra Abreu Santana Membro

Maria Silvia Ferreira da Cruz Menezes Membro

Maria Vanuza Silva de Andrade Membro

Ricardo Jesus dos Santos Membro

Rozani Fonseca Matos Silva Membro

Vera Lúcia Dias de Souza e Santos Membro

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Simão Dias/SE, 05 de JULHO de 2023.

ANGELA SANTOS SIQUEIRA

Secretária Municipal de Educação

Portaria nº 2.580/2021 de 01/01/2021

CRISTIANO VIANA MENESES

Prefeito Municipal

Assinado digitalmente por MUNICIPIO DE SIMAO DIAS:13108089000156